
Har du lyst til en masse gode aktiviteter med en 11-årig
sød og sjov pige i Birkerød?

Ved at være hjælper for Sofie, gør du ikke alene en forskel for hende, men også for hendes familie!
Lyder det ikke dejligt? Så læs videre her.
Hvad går jobbet ud på?
Vi søger en hjælper til Sofie, som er en sød og sjov pige på 11 år med aspergers, der har behov for
støtte. Hun bor med sin familie og 2 mindre hunde centralt i Birkerød. Familien bruger en
anerkendende tilgang og giver mange kram og en masse ros. 
Hjælpen skal primært bruges på hyggelige aktiviteter, som f.eks. svømmehal, krea, spil, aktive lege
i haven, gå- cykelture til legepladser, bibliotek, biograf, shopping eller lignende.
Du skal hjælpe med ting som:

At skabe struktur og trygge rammer●

At være med til at skabe tryghed og trivsel●

Vi leder efter dig, som:

Er tålmodig og empatisk i kontakten med hende●

Er god til at aflæse og tilpasse dig hendes behov●

Er initiativrig og har lyst til at lave en masse aktiviteter med hende●

Kan arbejde 4 timer om ugen - familien er fleksibel med placering af timerne på ugen, men

helst weekender

●

Har kørekort og gerne egen bil (dog ikke et krav)●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Opstart er hurtigst muligt.
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Malene Tejlmann Madsen på mail
malene.madsen@oliviadanmark.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig.Overskrift (lav gerne en catchy og kreativ overskrift der fanger
kandidatens øje så de har lyst til at læse videre) 1-2 linjer
Underoverskrift: ( lav gerne en god underoverskrift, evt. i fed, brug pladsen optimalt ved ikke at
gentage det samme som der står i overskriften, undgå fylde ord og få gerne læseren til at være
nysgerrig, så de læser videre) Brug korte sætninger med positive ord og husk at læseren, ofte,
sidder på en smartphone så hav gerne det for øje når du skriver teksten. 1-3 linjer 
Er du klar til at gøre en forskel?
Attrives er en virksomhed, der er stolt af at bidrage til et rigere liv for flere. Hos os kombinerer vi høj
faglighed og strukturerede arbejdsmetoder for at skabe kvalitet i alt, hvad vi gør. Vores
medarbejdere er vores vigtigste ressource, og vi værdsætter den dedikation og nærvær, de bringer
til deres arbejde.
Hvad tilbyder vi dig?
En arbejdsplads, hvor høj faglighed i alle vores nicher er i fokus, og hvor du kan udvikle dine
kompetencer løbende.
Den store virksomheds tryghed med den lille virksomheds nærhed, hvor vi skaber et miljø, der er
præget af kvalitet, lydhørhed, stolthed og aktualitet.
Muligheden for at gøre en meningsfuld forskel, hvor vi hver dag, med nærvær og dedikation,
forbedrer livet for tusindvis af mennesker.
Din rolle hos os
Som [indsæt jobtitel] vil du få en central rolle i at skabe tryghed i dialog med brugere og pårørende.
Din indsats vil være med til at hjælpe, hvor der er behov, og dermed gøre en forskel i folks hverdag.
Vi værdsætter en arbejdsstil, der balancerer kvalitet, struktur og personlig nærhed.
Vi leder efter dig, der:
Er engageret og har et stærkt ønske om at bidrage til vores mission om at skabe tryghed og
forbedre livet for andre.
Arbejder struktureret og har sans for detaljer, samtidig med at du evner at lytte og være lydhør
overfor både brugere og kollegaer.
Er stolt af dit fag og den forskel, du kan gøre gennem dit arbejde.



Bliv en del af et dedikeret team
Hos os er der plads til personlig udvikling og ansvar. Vi er stolte af, at vi kan tilbyde en
arbejdsplads, hvor du kan gøre en meningsfuld forskel i menneskers liv.
Er du klar til at tage skridtet videre?
Vi læser ansøgninger dagligt og kalder løbende til samtale, så skriv gerne til os i dag fremfor at
vente til deadline.  
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Malene Tejlmann Madsen på mail
malene.madsen@oliviadanmark.dk eller telefon
Vi ser frem til at høre fra dig.
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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